
Projekt 
 
z dnia  8 października 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXII/.../2020 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Jawornik Polski 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Sośno pomocy finansowej Gminie Jawornik Polski w kwocie 10 000,00 zł, 
z przeznaczeniem na zadania własne Gminy związane z remontem infrastruktury komunalnej w ramach 
usuwania skutków powodzi. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Sośno na 2020 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Sośno a Gminą Jawornik Polski. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wąsik 

Id: 72F8C210-832A-48FC-B3C0-68EF202D75AA. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Wójt Gminy Jawornik Polski, w imieniu samorządu i mieszkańców tej gminy, zwrócił się z prośbą
o udzielenie pomocy finansowej na usuwanie skutków powodzi.

W wyniku błyskawicznej powodzi w dniu 26 czerwca 2020 r., która dotknęła tereny Podkarpacia, została
zniszczona infrastruktura wodno – kanalizacyjna, drogowo – mostowa, także komunalna. Wielu
mieszkańców, rodzin i przedsiębiorców poniosło ogromne straty swojego mienia.

Pomoc Gminy Sośno przeznaczona zostanie na odbudowę szkód komunalnej infrastruktury Gminy
Jawornik Polski, będzie istotnym wsparciem w katastrofalnej sytuacji zarówno dla poszkodowanej gminy
jak i jej mieszkańców.

Id: 72F8C210-832A-48FC-B3C0-68EF202D75AA. Projekt Strona 1




